
Crna Gora
SAVJET AGENCIJE ZA ELEKTRONSKE MEDIJE 

Broj: 01- 1316 
Podgorica, 30.08.2022. godine

Na osnovu člana 53, stav 2 Statuta Agencije za elektronske medije, Savjet Agencije za elektronske medije na 
sjednici održanoj dana 30.08.2022. godine, donio je:

ODLUKU
o imenovanju vršioca dužnosti direktora Agencije za elektronske medije

1. Nikola Ivanović, JMB zaposlen na radnom mjestu Savjetnika direktora za
tehnički razvoj u sek ih medijskih usluga imenuje se za vršioca dužnosti 
direktora Agencije za elektronske medije.

2. Mandat imenovanog vršioca dužnosti traje do imenovanja novog direktora, ali ne duže od šest
mjeseci.

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjivaće se danom 31.08.2022. godine.
4. Ova odluka je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor.

OBRAZLOŽENJE

Savjet Agencije za elektronske medije, na sjednici održanoj dana 12.08.2022. godine, usvojio je odluku o 
razrješenju direktora Agencije za elektronske medije g. Gorana Vukovića.

Za vršioca dužnosti direktora Agencije za elektronske medije imenuje se Nikola Ivanović.

Na osnovu brižljive ocjene kvalifikacija kandidata i podobnosti istog za mjesto vršioca dužnosti direktora 
Agencije za elektronske medije, odlučeno je kao u dispozitivu.

Imenovani će obavljati poslove vršioca dužnosti izvršnog direktora do imenovanja novog direktora, ali ne 
duže od šest mjeseci u skladu sa članom 53, stav 2 Statuta Agencije za elektronske medije.

Ova odluka je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor.

Dostavljeno:
Imenovanom
Sektor za pravne i ekonomnske 
Arhiva

IZVRŠENO BRISANJE




